
 

 

ГОРІШНЬОПЛАВНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 
КРЕМЕНЧУЦЬКОГО РАЙОНУ ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

(Десята сесія восьмого скликання) 

 
РІШЕННЯ 

 
06 липня 2020  
 
 
Про внесення змін до  
Регламенту Горішньоплавнівської міської ради  
Кременчуцького району Полтавської області 
 

Керуючись статтею 59 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», враховуючи пропозицію постійної комісії з питань архітектури, 

будівництва та земельних ресурсів (протокол № 8  від 29.06.2021), 

Горішньоплавнівська міська рада Кременчуцького району Полтавської 

області 

ВИРІШИЛА: 
           Внести зміни в пункт 1 статті 69 Регламенту Горішньоплавнівської 

міської ради Кременчуцького району Полтавської області, затвердженого 

затвердженого рішенням третьої сесії міської ради восьмого скликання «Про 

внесення змін до Регламенту Горішньоплавнівської міської ради 

Кременчуцького району Полтавської області та затвердження його в новій 

редакції» 22.12.2020 виклавши його в новій редакції,  а саме: 

 

« Стаття 69. Види та способи голосування. 
 

1. Рішення міської ради приймаються більшістю голосів від загального 

складу міської ради відкритим або таємним голосуванням (бюлетенями) у 

порядку, визначеному цим Регламентом, а у випадках та у порядку 

визначених законодавством України,  двома третинами голосів.» 

  

 

 

Міський голова    (підписано)    Дмитро БИКОВ 
 

 

 

 

 

 

Оф
іц
ій
ни
й 
са
йт

 Г
ор
іш
нь
оп
ла
вн
ів
сь
ко
ї м
ісь
ко
ї р
ад
и 
По
лт
ав
сь
ко
ї о
бл
ас
ті


